
 

 

 

Rapport från verksamhetsrevisor 
Till förbundsstämman i RUM – Riksförbundet Unga Musikanter 
822001–3646 
 

Vi har granskat verksamhetsberättelsen och förbundsstyrelsens förvaltning samt granskat 
årsbokslutet och räkenskaperna utifrån mitt uppdrag som verksamhetsrevisor för år 2022-01-01 -- 
2022-12-31 för RUM – Riksförbundet Unga Musikanter.    

Av förbundets stadgar kapitel 8 § 3 framgår det att verksamhetsrevisorernas uppgift är att granska 
förbundets verksamhet i förhållande till förbundets måldokument och verksamhetsplan. 

Det finns inte i stadgarna någon närmare instruktion för revisionsarbetet. Vi har därför utfört vår 
granskning efter praxis i föreningslivet samt utefter vår bedömning RUM:s behov. 

Det är styrelsen som är ansvarig för att upprätta årsbokslutet samt verksamhets- och 
förvaltningsberättelsen i enlighet med god redovisningssed och för att sköta förvaltningen i enlighet 
med förbundets stadgar. 

Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om 
verksamhetsberättelsen ger en rättvisande bild av den genomförda verksamheten.  

Baserat på vår granskning anser vi att: 

• Verksamhetsberättelsen i allt väsentligt ger en rättvisande bild av den genomförda 
verksamheten 

• Styrelsens ledamöter har utfört sitt uppdrag med omsorg och i enlighet med förbundets 
stadgar. 

Vi anser således  

• att förbundsstämman kan bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet. 

Stockholm i november 2023 

 

Johan Tjäder och Kristoffer Ley 
verksamhetsrevisor 
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Rapport från verksamhetsrevisor 
Till förbundsstämman i RUM – Riksförbundet Unga Musikanter 
822001–3646 
 



Vi har granskat verksamhetsberättelsen och förbundsstyrelsens förvaltning samt granskat 
årsbokslutet och räkenskaperna utifrån mitt uppdrag som verksamhetsrevisor för år 2022-01-01 -- 
2022-12-31 för RUM – Riksförbundet Unga Musikanter.    



Av förbundets stadgar kapitel 8 § 3 framgår det att verksamhetsrevisorernas uppgift är att granska 
förbundets verksamhet i förhållande till förbundets måldokument och verksamhetsplan. 



Det finns inte i stadgarna någon närmare instruktion för revisionsarbetet. Vi har därför utfört vår 
granskning efter praxis i föreningslivet samt utefter vår bedömning RUM:s behov. 



Det är styrelsen som är ansvarig för att upprätta årsbokslutet samt verksamhets- och 
förvaltningsberättelsen i enlighet med god redovisningssed och för att sköta förvaltningen i enlighet 
med förbundets stadgar. 



Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om 
verksamhetsberättelsen ger en rättvisande bild av den genomförda verksamheten.  



Baserat på vår granskning anser vi att: 



• Verksamhetsberättelsen i allt väsentligt ger en rättvisande bild av den genomförda 
verksamheten 



• Styrelsens ledamöter har utfört sitt uppdrag med omsorg och i enlighet med förbundets 
stadgar. 



Vi anser således  



• att förbundsstämman kan bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet. 



Stockholm i november 2023 



 



Johan Tjäder och Kristoffer Ley 
verksamhetsrevisor 
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